
Copia

tr.n r/ -/m,4u,/,.ooa
9*à-**-fru,*

oL" Settore"
DETERMINAZION E DEL SEGRETARIO GENERALE

N. 1195 del 18.09.2018

L'anno duemiladiciotto il giorno diciotto del mese di settembre in Manfredonia e nel
Palazzo di Città;

l l  Segretario Generale in qual i tà di Dir igente del L" Settore - Servizio Gestione
Risorse umane - ha adottato la seguente determinazione

ry

ffi

OGGETTO: Stabil izzazione personale LSU in servizio presso il Comune di Manfredonia
Determinazione dir igenziale n.1057 del 03.08.20L8 - Ammissione/Non ammissione candidati.-



IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che:

. con D.G.C. n. 204/20L7, modif icata con D.G.C. n.162 del 01.08.2018, esecutiva ai sensi di
legge, si forniva apposito indir izzo al competente dir igente al f ine di porre in essere le
procedure necessar ie  per  la  ind iz ione d i  una se lez ione per  la  s tab i l izzaz ione degl i  LSU in
serv iz io  presso i l  Comune d i  Manfredonia e inser i t i  ne l l 'e lenco d i  cu i  a l la  A.D.  reg ionale
n.t27I/2017 , ai sensi del la L. 56/1987, art. l-6;

.  con del iberaz ione d i  G.C.  n.  61-  de l  28.03.2018 d i  approvazione del  p iano d i  fabbisogno del
personale - tr iennio 2018-2020 - accertate le condizioni ed i vincoli  f inanziari posti dal la
legge, l 'organo comunale ha stabil i to di prevedere la copertura dei posti vacanti in
dotaz ione organica,  ascr i t t i  a l la  categor ia  g iur id ica 8L,  mediante la  s tab i l izzaz ione degl i
LSU, par t  t ime per  n.18 ore set t imanal i ,  d i  cu i ,  ne l  2018,  n.  3  "Addet to Amminis t rat ivo e
v ideoscr i t tura"  e n.L "Muratore s t rad ino addet to manutenzione"  e per  l 'anno 2019 n.2
"Addetto Amministrativo e videoscrit tura" e n. 1 "Muratore Stradino Addetto
Manutenzione" ;

o con propr ia  determinazione n.1057 del  03.08.2018 s i  approvava l 'avv iso pubbl ico d i
indizione della selezione in oggetto;

At teso che nei  termin i  f issat i  da l l 'awiso pubbl ico d i  cu i  a l la  propr ia  determinazione n.1057
del  03.08.20L8,  sono pervenute n.  94 domande d i  ammiss ione a l la  se lez ione d i  cu i  sopra;

Vis to l 'ar t .L0 -  comma 7 -  de l la  d isc ip l ina per  le  assunzioni ,  approvata con del iberaz ione d i
G.C.  n.72 del  25.0L.2000 e successive modi f iche ed in tegraz ioni ;

Proceduto a l la  re la t iva is t ru t tor ia  del le  domande da par te del  Serv iz io  "Gest ione Risorse
Umane" ;

Considerato che a ta l  f ine i l  Serv iz io  "Gest ione Risorse Umane" ha inv i ta to con note formal i
i  candidat i  in teressat i  a  regolar izzare le  is tanze d i  par tec ipaz ione a l la  se lez ione d i  che t ra t tas i ,  in
quanto sanabi l i  a isensidel l 'ar t .L2 del la  c i ta ta d isc ip l ina per  le  assunzioni ;

Ri tenuto d i  dover  ammettere anche le  is tanze d i  co loro che hanno d ich iarato "d i  aver
r ipor tato condanne penal i " ,  in  quanto,  ne i  cas i  che in teressano,  t ra t tas i  d i  condanne per  reat i  che
non sono impedit ivi del la costituzione del rapporto di lavoro con la P.A. né dagli  stessi deriva
l ' in terd iz ione dai  pubbl ic i  u f f ic i  o  l ' incapaci tà  d i  contrarre con la  P.A. ,  o  l 'es t inz ione del  rappor to d i
impiego (artt.28, 29,32 ter, 32-quater, 32-quinquies Cod. Pen. Artt.  3, 4, 5 L. n.97/2OOI, giusta
Sentenza def Consiglio di Stato - 6^ Sez - n.6494 del L2.12.2OtLl;

V is to i l  prospet to (a l legato A)  contenente l 'e lenco dei  candidat i  ammessi ;

V is to i l  prospet to (a l legato B)  contenente l 'e lenco dei  candidat i  esc lus i ;

V is to i l  v igente Regolamento per  l 'Ord inamento degl i  Uf f ic i  e  de i  Serv iz i ,  approvato con
del iberaz ione d i  G.C.  n. I24 del  06.03.2008 e successive d i  modi f ica;

Visto i l  D.Lgs. n.267/2AO0 e s.m.i. "Testo Unico delle leggi sul l 'ordinamento degli  Enti
Locali";

Visto i l  D.Lgs. n.1.65/2OOt e s.m.i.  "Norme generali  sul l 'ordinamento del lavoro al le
d ipendenze del le  amminis t raz ion i  pubbl iche" ;



Visto i l  Decreto Sindacale n.  L2 del  08.06.2018,  modi f icato con successivo decreto s indacale
n. L3 del 21.06.20L8;

Su conforme proposta del Responsabile del procedimento;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente r iportate:

L di ammettere al la selezione per la stabil izzazione degli  LSU in servizio presso i l  Comune di
Manfredonia e inserit i  nel l 'elenco di cui al la A.D. regionale n.t27I/20L7 i candidati elencati
nel l 'al legato "A" che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2.  d i  non ammettere a l la  se lez ione in  ogget to i  candidat i  e lencat i  ne l l 'a l legato "B che forma
par te in tegrante e sostanzia le  del  presente prowedimento,  per  le  mot ivaz ioni  ind icate a '

f ianco d i  c iascuno;
3.  d i  d isporre la  pubbl icaz ione in  e lenco del la  ammiss ione/non ammiss ione dei  candidat i ,

a l l 'A lbo Pretor io  on l ine d i  questo Comune,  per  L5 g iorn i  consecut iv i ,  su l  s i to  in ternet
www.comune.manfredonia. fg . i t ,  l ink  "bandi  d i  concorso" ,  dando at to  che ta le
pubbl icaz ione sost i tu isce a tu t t i  g l i  e f fe t t i  la  comunicaz ione personale d i  cu i  a l la  legge
n.24L/L9O e successive modif iche ed integrazioni;

4 .  d i  dare at to ,  in f ine,  che i l  presente provvedimento non è r icompreso t ra  quel l i  d i  cu i  a l l 'ar t .
23 e successivi del D. Lgs. n.33/2013.

lL Responsabile del Procedimento l lSegretario Generale
f . to :  Gaetano La Forg ia n.q.  d i  Di r igente del  Serv iz io  Risorse Umane

f . to :  Avv.  Giu l iana Mar ia  Galant ino



F
F

N

t
z
6)
r=-=
=
m

t

(t

T '
2

m
i -

I F
6

L >

i F
z

r >

( t À

tT>z z
N G l
<  i t r
=  i bo n
> : l
= >x..i+ z
-  L c i
; l =
l z
> v
F
m

--l O)

i
@ >
> ,
2

o 1
;
Éi
: 1 2
=  I ì ' i

N
o

@  l @

ó I @

^ u
o ;.i
l =;- t'.
r
F  l 9

m
3
z

z
m-
F
a

ó

z
z

Ò
z
6}
m

F

N

-T
!q
6
2 i-'l r

z^

(,|

a)

--l

ó
f

z
--l

z
ó

N

o
m

m

z
--l

o
z
ó
fr
i
v

N
N

m

m

-
I
m-
m

O)

Ò
F
F
z
z

4
=

rù
O (O @ '.l

-  a l n  l n

; r j ò ó
< v ì = =
> = ó c
=?=6
D a C t S

= i ^ó -^ =
é=tH
; >

z

zî
n

z
î
6)

r=
l >zî
E

z
i l
3

f - I

z z
i a  l a

z z
z z
, ,

l o  o--t --l
o o
= =
o o
î î
G ) C )

f l
z

i : !
m
Ió
z
t
î
6)

l<
z

l î

l m

z
F
î
6)

6

z
o
ó
z
z

-l

o
z
o

e

I N

\\
(o
o

l u

ft-
o

r m

i f
l o

=q
t ;
1 >
t <
o

l r

I
al

5

-
c

-l

m

-

2

m
I
-l
o

z
c
m
z
N

o\
i F

\
@
u
Ol

I P

m
v\

z
o

m-1

o

z
c--{
m
z
N

\
N

@
!

T >
o

i m
I --l

=_
I U ì
L -

; t

m

o
m

a

I

o
Y

P

u

t t
I

F l i- ì

z
v \ l
- L

P i
: f l

m

O
m

al

I

N N

\ \

( o ( o
q o
@ o

N

o\
(o
o
N

f.
c

ì:
m

q

-
o

, 0m
i

z
C
!

z
N

o

e
u
o

a
c

o
m

-l

=

m

I

z
c
--l
m
z
N

@
o

m-l

=
z

--l

m

m

a)
v

c

--l

m

=

m
-..1

z
C

m
z
N

i -  l<  <  r<
z z z
I f I
t r T T

z z z
t t t
î î t
ó 6 ) 6 )

N('|

O
m-
F
-1

F

E
--l

r

NÀ

m

!

-

c)
I
m-
r

N

m

ó

6

z z z - ^

n (x x x >
z z z =
; t t =
^ ; a q

z
o-
î
6)

N J N
@ !

-  - ;
; ;
= >
Y z

; <
- >

Z -
z -

tt
-l

z
N
frl

m
l

m ! J

6 o
o
!
c
@ z
@ ' T |r - v
^ m

tJt =
- { 1

-
N
N

N

oz
m
t-
V,
c

P
ú--1
^

i <  i
t <  l
2
-,
=
I=
o
m

o
m

Ò

o

@
u\

m

=
z
-t

--l

o
m

m

al

! A N N

\ \ \ \
: É N @

P F

\ O q O

- - r m
- r i - 1

3 0 0 0

= = g =
z z z z
J 6 6 6
- i t l

- --.1 --l --l

c o o o
r r

- m m m

c o o o
v ' 6 6 q
- a ) a ) a )

l  l  , - - , -  l

FVrÉt
z
î  l w  î  i  l u ,

d i t  iÉ  ;  19
x m x > ;> a z"= =
t s F t =
î T ^

m I- ^
e z

d i o
l Î

6)

i

r l i
l

rT I -
i
] L

P  P  ] P  I N  ( )
{ À 6 t s t s\ \ \ \ \
o  à  N  9 , @
\ r \ \ \ \
P  I F  t s  P  P
@  ( o  \ o  l o  @
o o \ l o r {( o  o  -  l -  

@

- . 1  +  +  r -
>  1 >  l >  D ; D
v
v

i  i  i  l i  i--t -t -l --.t -r
o o o o o
3  i <
<  i <  i <  <  l <
= i = 1 = l = l =
6  6  q  t 6  q
--t I -t --1 I --r -{

-t -l --t -t -{

^ ^

:TT22
I  i 8  i6  I  i 8q t q l a 6 i q
Ò  r Ò  Ò  ( . )  r ( . )
a J f ' a ' ? 4 .

î
o
o
t

zî
m

z
t
î
o



N
@

;-

F
c

o

z
z

-

t

c

?
--l

I

=
fi

rrl
=o

=
l z
t - l

l >

m

-
m

Ò

I

m
-l

=

m
f

3
z
--{
m
z
N

m
z
:-'l
z
î
c
-l

-
m

m

m

-{
z
6

F

I

-l

-
Ò
z
!l

l i l ,
i - I ÍFF
= z À z zO '  I  I F  I  ]

í  Hr H H
=>
V ^ î î î
=  Ló  6 )  6 )

\ z ' .  I  l
v t  t l
o l i
Î r
Ò l

l

i l
- + r | +

(,
A

;

N
o
6)

z
z

o
m
6
=
z

o
c
r

r

l m
I ^

=

F
6
m
0

z
L >

(, I (,)( o  
l co

. l

<  i ó
R  i =

9="g<
+ >
F

i <' m

t

ào

o

s
z
r
m
o

z
z

s

l ^

;
r a )
l oî
EÒ
h

è
N)

T;

. m

Ò

=
m

à(/)

6,
c
m

o

m

--l

à
5

-

r)Ò
T

t
a
m

!
fr

5
(t

-
-l

m

z--t
o
z-

F
c

F
Ò

m

F

] F

F

ó-
m

F

è  i è
( O  l @

I l
F F
! ó
o o
E Z
> H
1 í
- m

Z C

q

r)
o
c)

p

m

t

g

-
a)
T
mo
tz
o

t
Ò
o
-l

z

(Jl
N

-
o
z
Ò

o
o

( r ( ' | o
( , r à ( D

;91=
= = à
È : o oo < I
z - 1  z
6 ) = Ò

F > U
O Ò

o

(tr ('l (t
@ --t O)

c c c

ó C t

2 2 . i-ii ii
! ! m
m m -

G G ;
@ @
o 9
@ o

o) (Jr
o ( o

! !

- 2
C Z
- >

2

;

z
n
m

o
2
t
îe

@

5

zî
m

z

î
6)

I

l

I

I

l
I

I
I

o
T

-
m

:
m-o
t

q

N

(o

>

m-l
t

=
=
-t

:
U
m

m

Ò

2
I
m
0

l 2
i t
l ^

l 3

l

I

l u\
l ( o

o
N

ft
o

r O
I F l
l -
:

3
z

l q

i l
i f
t <o

m

0
m

a)

: <
a z
1 î

t m

i : z' l >

]B

i
l

U N
s ) :
{ N\ \
D @
n !
J W

;  i >
I  i o
n m
t :
t - {

3 <
3 <
2 2
à : 6
r  l - r
0  t v
ì  l l

) o
n m

t x
l a l
0 7

zî
E

z
; F
B

i

I

: P

t a\
!\
(o
u l\

i t
fl--1

o

=
i 6 ,

t >-
o
r

I
ó
?

zî
m

z
t
r

i

l

i O o\
P

t \
\o
o
o

+
i >

i o
t î--l

o

=
6

i >
l -

l <o
m

I
al
..

z
o
ó
z
z

--l
oz

îe

z

m

o
z
t
Ì
6)

@

!

@
!
N

t
m
-..1
o

=
z
-.1

-{

m

s
m
o
Ò

zî

o
z
t
Ìg

Nè
u

@
u
o

E
c

--l

v
m

2
o

m
I

z
c'--{
m
z
N

:
I

I

zî
m
o
z
t
-
-o

N

@
o

t
m

l
o

=
z
-l

=

m

m

Ò

2ítt
U '  Î  U I  Î

< - ( n
> x > xz > z >
t É t u

î
^ v ^ v

z \ z
l o  o
i î  I  î
t o  o  I- r - i l

! i

t ;
l l r

' l * l  î

O O F N
P @ ! ( O\ \ \ . \
a  t N  @  @  I

\  
l \  

\  ] \

t s  ] P  H  P  ]( o  ( o  @  ( o l
. . 1  ! \ ] O r l
P  @  r À  !

.<  
l=  l :  l= l

< m m m
! l t l

9 o o o
f i  >  i >  >
q
=  < '<  <
P2==

i =  6  q  6
1 - - -

I  I  E ig L
=
m v v i
I  m  m  r l
e
> v
> m f r m ]

z  0  6  q 1- Ò Ò Ò
ri
z
N I

zî
m
o
z_

îe

@

(o
o
@

a
c
2
--l
o
m
--.t
v

2

m

z
c
--l
m
z
N

z
6)

z
z

-l

z
o
I

6)

N

@

@
!è

t
m--lì
o

=
z
6--l

--l

m

m

a)

: >
Z Z Z Z
- - v F

r m
r t o o
= z z z
r t t F
2 ^ ^ ^
= - r î

3
=
:

. , ! o N

\ \ \ \
5 ! @ !\ \ \ \

È t s
i o @ @
- - J O U

: = = a

I --j

z = > , =
j 6 Y A ;
- - J z - 1

- i < -

< = H <
A ^ v ^

r m = m

> v
m m > m
o o
6 6 Z q
aì a) - ('\

ri
z
N

N

(o

m-l
I

=
z
-l

I

m

r

Ò

î -

!
7o
t3
5
tuo,||
m
|rtur
6
2
lr
m

(o

5

=
c

--l

r
-t

=

m
i

z
--t
m
z
N

N

o

t
m
I
o

=
z
--l

j

m

mo
Ò

è

;
m-l

s
z
6

I

m

m

Ò

N

à

u

=
c

-l

m

=
o

m
i

z
-l
m
z
N

@

(o
!

t
m-1
i
o

3
z
6-i

P

m

m

Ò



-.r o) o) - lo, -
a a @ - . t - -

q q 6 v v t

a l E g In É
===_ZF9

2 É E = ÉlÈ
O-A ÉH

i

E7'il
lllil

'.1 '{
lu

6 1 0
! Ò

1 , 4
z v

Y
b
ó t
2=
z -

o

co co co co cD co --t -.1 --l -.l -.1 -{ -{
( , r À ( r N o @ @ - { o ) ( n à ( ,

+  |  I  i  . t  - . 1  i . . -  |  i  + +  I

H = f Í = 4 ; 
--r r --r --r --r --r

É ÉÉ î F: Zi:'z; i 3
=; E À : î ; ?g iZE
83=iazÉH*îÈtÍÈ

i t

1 o , , o , , o ,  t
à ( , N ) J

.t
P tx  ;  ;
l !  r i  iB  H
t f  ó  i =
6
o ó l t
= - z
F l f ;  o

l !
!

ltl i

z
:

,,,

zo
3
z

o

<<
z zxx
m h

z z
t t
î î
ó o

z z z z = z z z z 2
î  î  î  î  G )  î  î  î  î  î  r  î  î  Í  î  î  î  Î  Î  î  a  t  Î
F v u r = z v F v u Z n 7 - v v P T v n v q v
r  r  r  r  V  m  m  m  r  r  ^  m  m , r  r  m  m  m  r  m  m  =  r

88 88 i8  8888à888 I  I  I  I  I  88 :8
z z z z = z z z z z O z z z z z z z z z z S z

- ^ ^
î r î î A î î r î r î r î î î î î T n r î
ó ó ó ó Y ó 6 ) ó ó ó ó o o 6 ) 6 ) o ó 6 ) 6 ) 6 ) 6 )

2- - i-l-l-i- 
- - - -r-,-

r;, lii li I ii
, r i iL l rilriilì

r L l, I f r | , r. -l I lt ] | itl rI -l 
l l- l i l ÌÌr l i- l I

P P @ H O N P N N c ) N N t s O N N O O P H F N Q

SSSSSSSSSSSSSSÈÈSSsSSSÈ
a ì{ E r? r q a e ì1 t \1 I {. < Q < \ <. ì. < {. q. q.

H  F  È  9  F  P  É  É  t s  t s  P  t s  t s  P  F  9 j t s
@  @  \ o  ( o  @  \ o  \ o  @  @  @  @ . ( o  \ o  s  3  s  3  l 3  3 : s  

( o  ( o  ( o
3  3  R  3  *  *  S l g l S i S ì d l S r $  ù 1 6 t È  x j  i l : j  u r  3  S l 8

, l i l l l lrr

c
o
o
a
g
2
Dt r(ît

tt

trt
2
vl
fl

$

-
m
-]
o

3
z
6--l

I

m

m

a)

L r Î
i f

=
6
--l

i >--l

m

I
Ò

0 0
o  t o

l i  l i
l - l  r - - l

= 2
6 q
i  l - {

i >  i >r -  1 -
r (  l (
i o  o

r  l m

8B
Ò Ò
a" t"

I
j

t î

I

T t  j >

i i
o o

<  i <
= ' , =
--l --{

ì t= =
o o
m m

ó o
m m

a ) Ò
? ?

l -
c

r t

m
0,

=
, o

t o
11l.T

z
q
m
z
N

T'T>
o  l 0
I  i 9q i

l o  o

j 3  =

z z
6 6--{ --{
--t i

o o
l m  m

m m

ó Ò
P V

I

i
l

1 - 1

i
I
l

l 0

t n-

=
: 7

I

o
m

ó
m
o
a)
n

.

T

I

l

1 ì

m
6,
=

i o
, 2

o
nl
'l

:

zq
m
z
N

i
l

I
l

l

Im-l

=
z
6--l

--l

r

s
m

Ò

--l

m

-l

=

m-
o

z
c
r
z
N

l >

n Ì
I

d
i >
r<
z
6,

I

o
fr

5
i Ò

(f,

i r î
t - l
-

=
t Z

--l

-l

m

I
m

a

m

f

3
z
6-i

--l

m

m

a)

t l r  f  >  I t

q i i i
--.t -t -l --l
o  o  o  t o

z z z z
q 6 6 6
i i l l

-J --{ -t -{

o  o  i o  o
m m m m
<  i <  i <
g  r O  1 9 l O

I6 I I
6 6 6 q
a )  i Ò  ó  Ò

l l I

il

:,':

li
!no'tt

t
F
orll
tn
UI
t l
6z
)r
ít

::1.zo
ir.t
m



o
OJè
@

6

z
N
m
z
o
z

m /-ì
t n -
v r -
m - t

A
v' o z
C 'Tr

@ m
r - 9
oo
oz
q,

w
tr
N
N

N

z
m
t-
U1
c

- t?

=o
3
2

k
o

c
o
6to
(t
z
F
I,l
.1

3

(',
2
|,ìn

it:::,

T

,ii;
tr

,'Ì.-::
Eo
*T
E
N

6z
trf

I

6

z
r)
o
F

r 3

z
I
m

o
l z
F

i x

\\
à\
(o

: a
l
I

f2'
3

o

o

o

l o;'

;'
?'=

l r D
o

o

r
l
z
6

z

z
ó

l -
z

I I
m
o

) Z

t
î

6

u

z
a

o

o
o
o
=.
o
o
_e

ó'
=.
J

6'

r

-
m

m

@

\
l @

1 0

I

lz
l
6 '

-'

o

o
=
o

o

o

o

o

i

T

\

@

z
=
f
o

_q
3
5'
o

d

o
m

d:.
o?

_oÒ

s
o
l

o
l
N

è
o
N

O
@

N

6

à

r

@

=
a)

m-
m

z-{
z

I

O, or

l +=
i;
>  t ,
1 z=

z : -

z =
N
o

i

I
î  î  I  Ì -

I
l p  o  e  P

u a @ -èÈès
SSSq
i o  ( o  b  L l ;, @  u  q  x  I
u  o  6  r ="

r l
I z  i z - z l a  I

o o o f î

; . ; . ; . 3
_ . o

Í r E X
i o o : l
o o o x
î 3  B  5
; ax 6

H * *  ó l
+ l= r= i
; Y - : a o
f v v Èt . *  o  o  l o

o  l o
=  L +

É ie e r .
ó  i ó '  I
ó o o

n9È
o o

-.1

m

z-l
m

s
z
a)
m
z
N

@

=
c
I
6)
E

z

î
T

m-
t

=
zî
m

z
t
î
o

î

(o

Nm
c-
o^
-
-1

m

z
I

m

z
t
î
6)

!

u
oo

2
a

o

o
=.
=

;'
c
a

=.
ó'

o)
o
l

=
=t

3
o
o



CONTROLLO PREVENTIVO (Art. 147 bis D.Lgs26712000)

Sulla presente determinazione, i l  sottoscrit to Segretario Generale esprime parere di
regolarità e correttezza dell 'azione amministrativa in relazione al suo contenuto e, previa
sottoscrizione, si dichiara adottata in data odierna.

Manfredonia, l ì
IL  SEGRETARIO GENERALE

f. to :  Avv.  Giu l iana Galant ino

l l  presente provvedimento non prevede impegno d i  spesa a i  sensi  de l l 'ar t . l -83 del  D.Lgs
n.267/200Q e ss.mm.ii .

IL  SEGRETARIO GENERALE
f. to :  Avv.  Giu l iana Galant ino

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione v iene pubbl icata in  data on- l ine a l l 'A lbo Pretor io
del Comune di  Manfredonia ed iv i  r imarrà aff issa per gg. l -5 tonsecut iv i .

Manf redon ia '  l ì -  
rL  'EGRETART.  GENERALE

f . to :  Avv .  G iu l iana Ga lan t ino

LA PRESENTE DETERMINAZIONE VIENE TRASMESSA

Orig ina le a l  Segretar io  Genera le

Copia a lSet tore "Bi lanc io e Programmazione i l

Copia al Settore

Copia a lSet tore

i l

i l

F i rma

F i rma

F i rma

F i rma

E' copia conforme al l 'originale

Manfredonia, l ì
rL sEGRETA{,o}r*r*oru

Avv. Giul idnd GDlant ino

vl
/ l

\


